

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
города Дзержинска

от 27.08.2017

№ 7321



ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

Муниципального бюджетного учреждения
«Социально-досуговый центр детей и молодежи «Созвездие»

город Дзержинск
2017 год

2.

1. По тексту Устава слова «отдел молодежной политики» заменить словами «Департамент социальной политики и спорта» в соответствующих падежах.

2. По тексту Устава слова «Департамент финансов и налоговой политики Администрации города Дзержинска» заменить словами «департамент финансов администрации города Дзержинска» в соответствующих падежах.

3. По тексту Устава слова «Администрация города Дзержинска» заменить словами «администрация города Дзержинска» в соответствующих падежах.

4. По тексту Устава слова «начальник Отдела молодежной политики» заменить словами «директор департамента социальной политики и спорта» в соответствующих падежах.
